
ПГУАС
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования "Пензенский государственный университет 
архитектуры и строительства"

ПРИКАЗ
Номер

документа Дата составления

40-05-567 30 августа 2019 г.

О зачислении абитуриентов студентами 
1 -го курса заочной формы обучения в 

2019/2020 учебном году

В соответствии с Правилами приёма на обучение по образовательным програм­
мам высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета, про­
граммам магистратуры (утв. приказом ректора от 27.09.2018 г. №09-02-13) и на осно­
вании решения Приемной комиссии (протокол №56 от 30 августа 2019 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 1 сентября 2019 года студентами первого курса заочной формы обу­

чения на места, с оплатой стоимости обучения, следующих абитуриентов, успешно 
прошедших вступительные испытания:_____________________________________________

№
п/п Фамилия Имя Отчество Баллы

по направлению 08.03.01 Строительство
1. Стрелец Григорий Михайлович 138
2. Келасьев Александр Николаевич 136
3. Хейлик Александр Андреевич 136
4. Косойкин Анатолий Иванович 134
5. Мусин Владимир Александрович 134
6. Арефьев Яков Николаевич 133
7. Тумаков Александр Александрович 133
8. Ишмухамедов Абдусамат Сергеевич 132
9. Литвиненко Олег Алексеевич 132
10. Сорокоумов Владислав Александрович 132
11. Асташкин Дмитрий Александрович 131
12. Чевтаев Иван Анатольевич 130
13. Артамонов Евгений Вячеславович 129
14. Киселев Алексей Сергеевич 129
15. Сырчин Андрей Викторович 129
16. Альдикаев Илдар Фяридович 128
17. Гришин Алексей Игоревич 128
18. Парамонов Алексей Владимирович 128



19. Алькаев Руслан Рамилевич 127
20. Гаврин Егор Васильевич 127
21. Кузьмичев Андрей Александрович 127
22. Мецгер Евгений Андреевич 126
23. Оганесян Артур Фрунзикович 126
24. Кузьмина Лариса Васильевна 126
25. Айтов Руслан Рафаэлевич 125
26. Абдуллин Наиль Шамилевич 125
27. Грибова Валерия Романовна 125
28. Денисова Анастасия Александровна 124
29. Туголуков Кирилл Анатольевич 124
30. Василенко Михаил Сергеевич 123
31. Коломацкий Дмитрий Романович 122
32. Урванов Андрей Сергеевич 122
33. Агаповичев Михаил Витальевич 121
34. Попов Александр Юрьевич 121
35. Комарова Екатерина Андреевна 120
36. Кошкин Андрей Андреевич 120
37. Куничкина Наталья Сергеевна 120

по направлению 09.03.02 Информационные системы и технологии
1. Виноградов Иван Андреевич 141
2. Рябов Максим Евгеньевич 140
3. Комиссарова Анастасия Сергеевна 133
4. Никитина Дарья Александровна 129
5. Складова Елизавета Сергеевна 124
6. Касаткин Александр Сергеевич 120
7. Тихонов Олег Евгеньевич 120
8. Сластунов Никита Алексеевич 120

по направлению 21.03.02 Землеустройство и кадастры
1. Имамназаров Дамир Наилевич 224
2. Шачнев Денис Александрович 133
3. Марахов Павел Александрович 124
4. Дасаев Руслан Ряшитович 124
5. Гостяев Александр Викторович 123
6. Данько Влада Игоревна 123
7. Семкин Юрий Александрович 123
8. Свитнев Даниил Русланович 121

по направлению 23.03.01 Технология транспортных процессов
1. Исайчев Кирилл Александрович 157
2. Тюнина Дарья Юрьевна 130
3. Брякин Дмитрий Викторович 129
4. Шильцина Наталья Сергеевна 129
5. Соколов Александр Дмитриевич 128
6. Самарина Елена Константиновна 124
7. Мельситов Антон Сергеевич 124
8. Довгелюк Анастасия Дмитриевна 123
9. Потешкина Елизавета Юрьевна 123
10. Потёмкин Дмитрий Владимирович 121
11. Хайруллин Виталий Олегович 119



по направлению 23.03.03 Эксплуатация транспортно-технологических машин
и комплексов

1. Пузин Павел Сергеевич 137
2. Лыков Евгений Анатольевич 129
3. Романов Николай Евгеньевич 127
4. Шукуров Фархат 127
5. Драгунов Гавриил Дмитриевич 126
6. Совенко Михаил Александрович 126
7. Кочетков Денис Александрович 124
8. Медведев Даниил Сергеевич 124
9. Хусинов Шохбоз Хикмат угли 124
10. Копиев Ильяс Радикович 122
11. Макеев Андрей Валерьевич 122
12. Павлов Кирилл Олегович 122
13. Абузов Алексей Игоревич 120
14. Садчиков Максим Владимирович 120
15. Крысин Никита Сергеевич 120

по направлению 38.03.01 Экономика
1. Уразгильдеева Юлия Илгизовна 236
2. Королева Анастасия Владимировна 218
3. Кобельков Николай Валерьевич 204
4. Рогова Светлана Александровна 204
5. Ильясова Малика Рустямовна 196
6. Николенко Мария Андреевна 189
7. Асяев Юнее Ильясович 178
8. Мухина Юлия Викторовна 176
9. Гаркина Ольга Владимировна 153
10. Калмыкова Кристина Олеговна 143
11. Дмитриева Алёна Михайловна 136
12. Тархов Сергей Эдуардович 129
13. Кушникова Ирина Сергеевна 128

по направлению 38.03.02 Менеджмент
1. Амирова Джамиля Фаридовна 238
2. Овсов Валерий Валерьевич 227
3. Афонина Виктория Владимировна 203
4. Клопова Елизавета Сергеевна 183
5. Терешкина Екатерина Сергеевна 179
6. Крайнова Яна Валерьевна 166
7. Имамназаров Амир Наилевич 165
8. Ватолина Ирина Владимировна 157
9. Трунова Марина Владимировна 156
10. Кулагина Дарья Алексеевна 138
И. Холодкова Екатерина Николаевна 136
12. Бачкина Юлия Александровна 135
13. Борискина Оксана Алексеевна 131
14. Садретдинов Шамиль Рашидович 130
15. Ласткина Кристина Алексеевна 129
16. Кашицин Игорь Дмитриевич 128
17. Винокуров Глеб Алексеевич 127
18. Городничев Владимир Алексеевич 127



19. Колесникова Анна Викторовна 127
20. Еникеева Олеся Алексеевна 122

по направлению 38.03.03 Управление персоналом
1. Бекматова Яна Тахировна 190
2. Городнова Марина Юрьевна 162
3. Чернов Павел Валентинович 149
4. Китаева Екатерина Дмитриевна 137
5. Мышкина Алевтина Львовна 136
6. Харлашкин Денис Александрович 130
7. Ратанина Валерия Анатольевна 126

по направлению 38.03.10 Жилищное хозяйство и коммунальная инф раструктура
1. Кувырков Михаил Витальевич 175
2. Марков Артем Олегович 152
3. Шалатов Иван Сергеевич 145
4. Мышкина Татьяна Романовна 139

2. Контроль за исполнением

Врио ректора

возложить на проректора по УР Толушова С.А.

С.А. Болдырев


	Приказ о зачислении на места с оплатой стоимости обучения (заочная форма) бак
	Стр 4

